СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» апреля 2022 г.                                                                             № 64

О назначении публичных слушаний по обсуждению решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения 08.12.2017 г № 77 «Об утверждении Правил благоустройства Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 19.12.2018 г. № 114, от 23.11.2021 г. № 40)»
1.
1. В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.12.2021 г. № 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Уставом Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
Р Е Ш И Л:

1. 1. Назначить публичные слушания в Ширяевском сельском поселении по обсуждению решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
[bookmark: _GoBack]2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Ширяевского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области» 30 мая 2022 года в 11 часов в здании администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область Калачеевский район с. Ширяево пл. Ленина, 1.
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Макаровский А.А. – глава Ширяевского сельского поселения;
Гурин М.В. – депутат Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения;
Покусаева Л.П. – депутат Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения;
Горошко А.Н. – главный специалист администрации Ширяевского сельского поселения.
Шапошникова С.Н.  -  ведущий специалист администрации Ширяевского сельского поселения.
4. Ознакомиться с предварительной информацией и другими необходимыми для участия в публичных слушаниях документами, а также предоставить свои предложения и возражения можно в администрацию Ширяевского сельского поселения (Воронежская область, Калачеевский район, с. Ширяево пл. Ленина, д. 1) или по телефонам 55-1-97, ежедневно с 8 до 16 часов, за исключением выходных дней.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ширяевского сельского поселения Макаровского А.А.

	Глава Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области                                                          А.А. Макаровский